ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 24.12.2018                                                                                                   №8
п. Выкатной
О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Выкатной
от 18.11.2014 №35 «Об установлении налога
на имущество физических лиц»
Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
 Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 18.11.2014 №35 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями на 20.02.2016) следующие изменения:
1.1.в подпункте 1 пункта 3:
а) абзац второй изложить в следующей редакции: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»;
б) абзац четвертый изложить в следующей редакции: «единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом»;
в) абзац пятый изложить в следующей редакции: «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта».
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения
Выкатной для опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального обнародования в установленном порядке. Действие положений литер «а,в» подпункта 1.1 пункта 1 распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
Глава сельского
поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин